ＡＢ表入力システム（Ｖｅｒ2018.6）

長野県　佐久

303.5mm

異常気象名 台風

（具体の気象名） 19号

35.0mm/h

座標 (N○○°○○′○○.○○″) 緯度
     (E○○○°○○′○○.○○″) 経度

＜留意事項＞

　災害査定番号と座標については、誤記入が特に多い項目となっております。

　以下の留意事項に注意し記入願います。

河川名（△△川）

復旧対象地区（都道府県から記載）

雨量観測所

総降雨量（○○○mm）

被災時降雨強度（○○.○mm/h）

雨量確率（1/○○）

被災箇所距離標（○○.○k）

左右岸

災害査定番号（○○-△△△-H20年災第□□号）

水系名（○○川水系）

作成者所属

氏名

被災年月日（平成○○年△△月□□日）

 ・各項目とも基本的に入力は必須です。

　※入力項目の右側に書式が指定されている項目については、その書き方に従い記入願います。
　　(赤字部分)：作成者が入力する内容
　　(黒字部分)：セルの書式設定により自動で入力される内容

作成者及び復旧箇所

●災害査定番号
都道府県コード番号-市町村番号（又は土木事務所番号）

記入し、県内及び現場事務所間での番号の重複を防ぐこと。

●座標

緯度、経度は現場にて簡易GPSで確認するか、インターネット上の電子ポータル
やGoogle earth等のサービス活用にて記入。
(電子ポータル URL:http://portal.cyberjapan.jp/ )

なお、表示は下記の通り数字を連続して入力することにより、自動で緯度・経度表示
に変換されます。（小数点以下第3桁を四捨五入し下２桁まで入力して下さい）

半角 半角 全角全角

56-○○○-H20 年災第○○号

都道府県

コード番号

市町村番号

(土木事務所番号)

災害番号

半角 半角 全角全角

56-○○○-H20 年災第○○号-○○

都道府県

コード番号

市町村番号

(土木事務所番号)

災害番号

半角

工区番号

※英数字・記号は半角英数

※ファイル名は災害査定番号と同様にして下さい。

JWS16308
タイプライタ
雨量確率は空欄にしてください

JWS16308
折れ線

JWS16308
タイプライタ
長野県佐久市○○

JWS16308
タイプライタ
佐久市役所

JWS16308
タイプライタ
令和元年10月11日

JWS16308
タイプライタ
20-217-R01年災第□□号